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Clt Dos. Code UCI Nom et prénom Année Club Team Pénalité Temps Écart

  Elites  
1 105 ERI19910103 TEMESGEN Teklehaymanot Cyclophile Sédunois Roth Skoda 1h21:48.2

2 104 SUI19910816 CHENAUX Adrien Vélo-club Fribourg Team Humard Vélo Passion 1h22:21.1 32.9

3 100 SUI19890428 BOSCH Manuel VC Fischingen VC Fischingen 1:30.0 1h23:43.9 1:55.7

4 132 UCI19910603 DORNIER Clément VC Morteaumontbenoit 1h24:37.6 2:49.4

5 102 BEL19960819 ROELS Lorens Royal Cureghem Sportief VZM 1h29:40.5 7:52.3

  Amateurs / Masters  
1 156 ITA19790424 ROVALLETTI Gianmario Equipe Exploit 1:30.0 1h23:18.3

2 130 SUI19960323 PAROZ Justin Zeta Cycling Club Zeta Cycling Club 1h23:27.8 9.5

3 150 SUI19690817 DEVITTORI Roger VC Mendrisio 1:30.0 1h23:41.6 23.3

4 139 SUI19960710 BUSSARD Dimitri Cyclophile Lausanne Roth Echafaudages Cycling Team 1:30.0 1h23:59.5 41.2

5 134 SUI19950807 RÜTTIMANN Jan RSS rheintal VCU Schwenheim 1:30.0 1h24:01.1 42.8

6 138 SUI19920524 MONNARD Joachim VC Fribourg 1:30.0 1h24:36.8 1:18.5

7 135 SUI19870202 RAPILLARD Arnaud Cyclophile sédunois IAM Mountain 1:30.0 1h24:54.1 1:35.8

8 131 SUI19870915 FONTANA Mario VC Bärau BMC Hottinger Cyccling Team 1h28:19.6 5:01.3

9 142 SUI19920706 VENZI Marco VC Fischingen 1h29:07.8 5:49.5

10 141 SUI19960923 GUEX Quentin VC Montreux-Rennaz Roth Echafaudages Cycling Team 1h30:16.9 6:58.6

11 144 FRA19960903 HUMBERT Valentin VC Morteau Montbenoit 1h30:20.3 7:02.0

12 140 SUI19960812 SCHÜTZ Carl VC Lancy 1h32:29.1 9:10.8

13 136 SUI19940521 SESSAGESIMI Robin Cyclophile lausannois Roth Echafaudages Cycling Team 1h33:08.4 9:50.1

14 153 SUI19760711 GUELAT Dominique VC Franches montagnes Team Humard Velo passion 1h34:30.1 11:11.8

15 143 FRA19901009 CESNÉ Alexandre VC Gressienne/Addictiv 1h35:20.4 12:02.1

16 157 SUI19730429 GASSER Johny VC Vallorbe PMU-Raspou Team 1h51:51.1 28:32.8

17 155 ITA19770531 DI GIACOMO Gregorio-Luciano Marangiolo Taranto 1h54:09.4 30:51.1

  Juniors  
1 175 FRA19980504 GOEPFERT Pierre-Louis EC Baumes les Dames 1h28:30.5

2 172 SUI19980227 RUGA Jonathan Bikeinlove Cadre cantonal genevois 1h29:06.2 35.7

3 174 122909 DÖRING Jonas VC Oberewallis Roth-Skoda 1h32:17.8 3:47.3

4 171 SUI19980306 SCHRIBER Noah RRCBern 1h33:10.3 4:39.8

5 176 SUI19971219 FAYET Johan Montreux-Rennaz Cyclisme 1h35:43.4 7:12.9

  Cadets U17  
1 190 SUI19990517 PARROZ Aurèle Zeta Cycling Club 1h40:04.6

2 192 SUI20001202 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 1h41:06.1 1:01.5

  Féminines  
1 195 Journalière BERTHOD-PELLISSIER Valerie Cyclophile Sédunois 1h42:47.5

2 196 Journalière CLÉMENT Barbara VC Estavayer 1h51:17.1 8:29.6

3 194 SUI19940125 RUDIN Andrea RRZ Nordwest goldwurst.ch 2h04:03.7 21:16.2

  Scratch Elites  
1 105 ERI19910103 TEMESGEN Teklehaymanot Cyclophile Sédunois Roth Skoda 1h21:48.2

2 104 SUI19910816 CHENAUX Adrien Vélo-club Fribourg Team Humard Vélo Passion 1h22:21.1 32.9

3 156 ITA19790424 ROVALLETTI Gianmario Equipe Exploit 1:30.0 1h23:18.3 1:30.1

4 130 SUI19960323 PAROZ Justin Zeta Cycling Club Zeta Cycling Club 1h23:27.8 1:39.6
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5 150 SUI19690817 DEVITTORI Roger VC Mendrisio 1:30.0 1h23:41.6 1:53.4

6 100 SUI19890428 BOSCH Manuel VC Fischingen VC Fischingen 1:30.0 1h23:43.9 1:55.7

7 139 SUI19960710 BUSSARD Dimitri Cyclophile Lausanne Roth Echafaudages Cycling Team 1:30.0 1h23:59.5 2:11.3

8 134 SUI19950807 RÜTTIMANN Jan RSS rheintal VCU Schwenheim 1:30.0 1h24:01.1 2:12.9

9 138 SUI19920524 MONNARD Joachim VC Fribourg 1:30.0 1h24:36.8 2:48.6

10 132 UCI19910603 DORNIER Clément VC Morteaumontbenoit 1h24:37.6 2:49.4

11 135 SUI19870202 RAPILLARD Arnaud Cyclophile sédunois IAM Mountain 1:30.0 1h24:54.1 3:05.9

12 131 SUI19870915 FONTANA Mario VC Bärau BMC Hottinger Cyccling Team 1h28:19.6 6:31.4

13 175 FRA19980504 GOEPFERT Pierre-Louis EC Baumes les Dames 1h28:30.5 6:42.3

14 172 SUI19980227 RUGA Jonathan Bikeinlove Cadre cantonal genevois 1h29:06.2 7:18.0

15 142 SUI19920706 VENZI Marco VC Fischingen 1h29:07.8 7:19.6

16 102 BEL19960819 ROELS Lorens Royal Cureghem Sportief VZM 1h29:40.5 7:52.3

17 141 SUI19960923 GUEX Quentin VC Montreux-Rennaz Roth Echafaudages Cycling Team 1h30:16.9 8:28.7

18 144 FRA19960903 HUMBERT Valentin VC Morteau Montbenoit 1h30:20.3 8:32.1

19 174 122909 DÖRING Jonas VC Oberewallis Roth-Skoda 1h32:17.8 10:29.6

20 140 SUI19960812 SCHÜTZ Carl VC Lancy 1h32:29.1 10:40.9

21 136 SUI19940521 SESSAGESIMI Robin Cyclophile lausannois Roth Echafaudages Cycling Team 1h33:08.4 11:20.2

22 171 SUI19980306 SCHRIBER Noah RRCBern 1h33:10.3 11:22.1

23 153 SUI19760711 GUELAT Dominique VC Franches montagnes Team Humard Velo passion 1h34:30.1 12:41.9

24 143 FRA19901009 CESNÉ Alexandre VC Gressienne/Addictiv 1h35:20.4 13:32.2

25 176 SUI19971219 FAYET Johan Montreux-Rennaz Cyclisme 1h35:43.4 13:55.2

26 190 SUI19990517 PARROZ Aurèle Zeta Cycling Club 1h40:04.6 18:16.4

27 192 SUI20001202 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 1h41:06.1 19:17.9

28 195 Journalière BERTHOD-PELLISSIER Valerie Cyclophile Sédunois 1h42:47.5 20:59.3

29 196 Journalière CLÉMENT Barbara VC Estavayer 1h51:17.1 29:28.9

30 157 SUI19730429 GASSER Johny VC Vallorbe PMU-Raspou Team 1h51:51.1 30:02.9

31 155 ITA19770531 DI GIACOMO Gregorio-Luciano Marangiolo Taranto 1h54:09.4 32:21.2

32 194 SUI19940125 RUDIN Andrea RRZ Nordwest goldwurst.ch 2h04:03.7 42:15.5

  Populaires Hommes  
1 46 LONFAT Romain 1978 La Malvoisie 1h28:42.3

2 60 MONIGUETTI Lorenzo 1991 1h29:36.7 54.4

3 58 IMSTEPF Charly 1962 Bike Passion 1h32:58.7 4:16.4

4 67 GALETTI Maxine 1990 VC Monthey 1h33:24.1 4:41.8

5 52 BARRAS Arnaud 1992 1h33:27.0 4:44.7

6 63 MUSSIE Behram 1994 Cyclophile Sédunois 1h33:44.0 5:01.7

7 61 REICHENBACH Christophe 1966 Vc Estavayer le lac 1h34:28.9 5:46.6

8 68 ANTILLE Christophe 1979 1h36:07.8 7:25.5

9 65 JULIER Stefan 1981 1h36:08.4 7:26.1

10 44 RODUIT Baptiste 1991 Rhodania Cycling 1h36:41.9 7:59.6

11 43 SOFFREDINI Ottavio 1959 1h42:03.8 13:21.5

12 48 SUCHY Cédric 1979 1h42:12.8 13:30.5

13 49 RODUIT Mathieu 1996 1h42:13.9 13:31.6

14 47 CANTAGENOLA Paolo 1970 1h44:22.9 15:40.6

15 66 RUDAZ Mario 1966 GB Bike 1h45:40.5 16:58.2

16 50 TRUFFER Michael 1982 1h49:09.0 20:26.7

17 41 BAGNOUD Thierry 1966 1h54:47.1 26:04.8

18 64 RAPPO Fabrice 1972 1h56:16.6 27:34.3

19 59 VALENTINI Claude 1946 1h58:06.7 29:24.4

20 62 SILVEIRA Mario 1968 2h12:38.8 43:56.5

  Populaires Dames  
1 90 VALENTINI Vanessa 1975 1h57:28.0

  Scratch Populaires  
1 46 LONFAT Romain 1978 La Malvoisie 1h28:42.3
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2 60 MONIGUETTI Lorenzo 1991 1h29:36.7 54.4

3 58 IMSTEPF Charly 1962 Bike Passion 1h32:58.7 4:16.4

4 67 GALETTI Maxine 1990 VC Monthey 1h33:24.1 4:41.8

5 52 BARRAS Arnaud 1992 1h33:27.0 4:44.7

6 63 MUSSIE Behram 1994 Cyclophile Sédunois 1h33:44.0 5:01.7

7 61 REICHENBACH Christophe 1966 Vc Estavayer le lac 1h34:28.9 5:46.6

8 68 ANTILLE Christophe 1979 1h36:07.8 7:25.5

9 65 JULIER Stefan 1981 1h36:08.4 7:26.1

10 44 RODUIT Baptiste 1991 Rhodania Cycling 1h36:41.9 7:59.6

11 43 SOFFREDINI Ottavio 1959 1h42:03.8 13:21.5

12 48 SUCHY Cédric 1979 1h42:12.8 13:30.5

13 49 RODUIT Mathieu 1996 1h42:13.9 13:31.6

14 47 CANTAGENOLA Paolo 1970 1h44:22.9 15:40.6

15 66 RUDAZ Mario 1966 GB Bike 1h45:40.5 16:58.2

16 50 TRUFFER Michael 1982 1h49:09.0 20:26.7

17 41 BAGNOUD Thierry 1966 1h54:47.1 26:04.8

18 64 RAPPO Fabrice 1972 1h56:16.6 27:34.3

19 90 VALENTINI Vanessa 1975 1h57:28.0 28:45.7

20 59 VALENTINI Claude 1946 1h58:06.7 29:24.4

21 62 SILVEIRA Mario 1968 2h12:38.8 43:56.5

  Enfants U15  
1 273 SAINZ Arnaud 2001 Vélo club Fully 20:25.0

2 271 ROSSIER Thibault 2001 Cyclophile Sédunois 20:25.4 0.4

3 270 PAROZ Guillaume 2001 Zeta cycloing club 22:05.9 1:40.9

4 272 BRUNNER Sylvain 2001 Cyclophile Sédunois 23:04.0 2:39.0

  Enfants U13  
1 281 MARET Gratien 11:12.8

2 280 CLAVIEN Noah VC Eclair 13:04.1 1:51.3

  Enfants U11  
1 290 BAGNOUD Romain 2005 VC Eclair 11:58.8

  Enfants U9  
1 302 COLTRO Nolan VC Eclair 10:59.3

  Non classés  

Absents (3)

42 ENGUIALE Romain 1968

101 SUI19940905 KNIPP Niels RC Olympia Biel Knippcycling/Bergamont

170 SUI19970728 MEIER Boris VC Fribourg Team Elementz

Abandons (2)

137 UCI19960506 LINDER Joachim VC Rain/Toshia

191 SUI19990902 MÉTROZ Michaël VC Excelsior Martigny

                                                        Président du collège des commissaires:  Eric W ARIDEL (Commisaire National)
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                                                        Juge à l’arrivée:                                           Maurice VOLLENWEIDER (Commisaire Nati onal)

                                                        Chef de course auto:                                   Serge OREILLER (Commisaire National Elites )

                                                        Chef de course moto:                                  Eric WARIDEL (Commisaire National)

  

 RECAPITULATIF

  INSCRITS : 66

 ABSENTS : 3

 ABANDONS : 2

 DISQUALIFIES : 0

 NON QUALIFIES : 

 CLASSES : 61


